
 
 

UCHWAŁA NR LVII/486/2023 
RADY GMINY KARNICE 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu i zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.), art. 111 ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.) oraz 
art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. 
zm.) Rada Gminy Karnice uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów gminy o kwotę 108 859,00 zł, w tym:  

Dz. 756 rozdz. 75615 § 0500  48 900,00 

Dz. 756 rozdz. 75616 § 0360  13 000,00 

Dz. 758 rozdz. 75814 § 2100  9 959,00 

Dz. 801 rozdz. 80195 § 0750  17 000,00 

Dz. 801 rozdz. 80148 § 0830  20 000,00 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków gminy o kwotę 533 905,32 zł, w tym:  

Dz. 010 rozdz. 01043 § 6050  16 400,00 

Dz. 600 rozdz. 60004 § 2710  2 746,32 

Dz. 600 rozdz. 60016 § 4270  20 000,00 

Dz. 700 rozdz. 70007 § 4270  20 000,00 

Dz. 710 rozdz. 71035 § 4270  15 000,00 

Dz. 710 rozdz. 71035 § 4520  16 500,00 

Dz. 750 rozdz. 75023 § 4270  20 000,00 

Dz. 801 rozdz. 80104 § 2310  20 000,00 

Dz. 801 rozdz. 80148 § 4220  20 000,00 

Dz. 801 rozdz. 80195 § 4350  9 000,00 

Dz. 801 rozdz. 80195 § 4370  959,00 

Dz. 900 rozdz. 90001 § 4430  5 000,00 

Dz. 900 rozdz. 90001 § 6050  29 000,00 

Dz. 900 rozdz. 90015 § 4300  87 000,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 grudnia 2023 r.

Poz. 6625



Dz. 900 rozdz. 90015 § 6050  174 000,00 

Dz. 900 rozdz. 90095 § 4300  40 000,00 

Dz. 900 rozdz. 90015 § 4210KUS         2 198,99 

Dz. 900 rozdz. 90095 § 4210KUS            307,01 

Dz. 926 rozdz. 92605 § 4210KUS         1 494,00 

Dz. 750 rozdz. 75095 § 4220NIC          1 800,00 

Dz. 921 rozdz. 92105 § 4270NIC        13 000,00 

Dz. 900 rozdz. 90004 § 4210NIN             300,00 

Dz. 921 rozdz. 92105 § 4210NIN          3 524,00 

Dz. 921 rozdz. 92105 § 4270NIN          7 676,00 

Dz. 600 rozdz. 60020 § 4270KON         2 000,00 

Dz. 754 rozdz. 75412 § 4210KON         2 000,00 

Dz. 900 rozdz. 90003 § 4210 KON        4 000,00 

§ 3. Zmniejsza się plan wydatków gminy o kwotę 425 046,32 zł, w tym: 

Dz. 600 rozdz. 60016 § 6050   386 746,32 

Dz. 900 rozdz. 90095 § 4210KUS          2 000,00 

Dz. 926 rozdz. 92605 § 4210KUS          2 000,00 

Dz. 750 rozdz. 75095 § 4220NIC           2 800,00 

Dz. 921 rozdz. 92105 § 4210NIC           7 000,00 

Dz. 921 rozdz. 92105 § 4270NIC           5 000,00 

Dz. 921 rozdz. 92105 § 4210NIN           3 000,00 

Dz. 921 rozdz. 92105 § 4270NIN           8 500,00 

Dz. 900 rozdz. 90095 § 4210KON          8 000,00 

§ 4. Po dokonanych zmianach w § 1- 3 plan budżetu zamyka się: 

dochodami  60 459 081,54 

wydatkami  71 124 407,24 

deficytem    10 665 325,70 

Niedobór budżetu pokryty będzie niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku budżetu 
1 337 266,46 zł, wolnymi środkami 5 484 569,24 zł, pożyczką z WFOŚiGW w Szczecinie 2 261 700,00 zł oraz 
pożyczką na wyprzedzające finansowanie 1 581 790,00 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na stronie BIP. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Andrzej Przeździęk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6625


	UCHWAŁA NR LVII/486/2023 RADY GMINY KARNICE z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2023-12-07T13:37:08+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




